El-Bostani Efendi, Kanun-i Esasi’nin ilanından sonra muhaceretin
azalacağını arzu ve niyaz ettiği halde tam tersi bir durumla karşılaştığından
bahsetmektedir. Beyrut Mebusu Süleyman El-Bostani Efendi 28 Mayıs 1910 (15
Mayıs 1326) tarihli Meclis konuşmasın Anadolu’dan, Rumeli’den ve Arap
vilâyetlerinden toplam 1.230.000 nüfusun yabancı memleketlerde bulunduğunu
tahmin etmiştir. Arjantin’e ise son 20 yıl zarfında(1890lar-1910) 62.000 kişinin
göç ettiği bilgisini vermiştir46.